

STAR PAPER MILLS LIMITED

SAHARANPUR - 247 001 (U.P.) INDIA
CIN No. :- L21011WB1936PLC008726
Phones +91 132 6714101 to 6714105, FAX +91 132 2714121
E-mail star sre@starpapers.com, Web www.starpapers.com



C/SA/SE/212

24th July, 2018

To,

The National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai – 400 051 **Symbol-'STARPAPER'**

The Bombay Stock Exchange Ltd. Phiroze Jeejebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400 001 Stock code-'516022'

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement in respect of 79th AGM, E-voting & Book-closure

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached here with a copy of Newspaper advertisement published in respect of 79th AGM, E-voting and Book-closure for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully

For Star Paper Mills Limited

Saurabh Arora

Company Secretary

An ISO 9001 (QMS), ISO 14001 (EMS) & IS 18001 (OHSMS) Certified Company Regd. Office: Duncan House, 2nd Floor, 31, Netaji Subhas Road, Kolkata-700001, Ph.; 2242-7380-83 (4Lines), Fax; 033-22427383

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, JULY 24, 2018

KOLKATA



STAR PAPER MILLS LIMITED

CIN-L21011WB1936PLC008726

RegIstered Office: Duncan House, 2nd Floor, 31 Netaji Subhas Road, Kolkata 700 001. Ph; (033) 22427380-83, Fax:(033)22427383. email: star.cal@starpapers.com, web:www.starpapers.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK-CLOSURE & REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 79th Annual General Meeting (AGM) of the company will be held on Monday, 13th August, 2018 at 10.30 A.M at 'KalaKunj' (Kalamandir basement), 48, Shakespeare Sarani, Kolkata-700017 to transact the business as set out in the AGM Notice.

Notice of AGM and Annual Report for the year 2017-18 have been sent in electronic mode to members whose E-mail IDs are registered with their Depository Participant(s)/ the Company. Physical copy of AGM Notice and Annual Report have been sent to those members who have not registered their E-mail IDs with Depository Participant(s)/the company in the permitted mode.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("LODR"), the Register of Members and Share Transfer Books of the company shall remain closed from Monday, 6th August, 2018 to Monday, 13th August, 2018 (both days inclusive) for the purpose of 79th AGM and payment of dividend, if approved at the aforesald AGM.

In terms of Section 108 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of "LODR", the company has engaged Karvy Computershare Private Ltd. (KARVY) to provide 'remote e-voling' facility to its members to transact the business as set out in the AGM Notice by electronic means. Members are informed that:

- The remote e-voting period commences on Friday, 10th August, 2018 at 9:00 A.M. (IST) and ends on Sunday, 12th August, 2018, at 5:00 P.M. (IST). Thereafter, the e-voting module shall be disabled by KARVY.
- The cutt-off date for determining eligibility of members for 'remote e-voting' and voting at AGM is Monday 8th August
- Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. Monday 6th August, 2018 may obtain the User ID and password by sending a request at evoting @Karvy.com or may call Karvy's toll free number 1800-3454-001.
- Voting at AGM venue shall also be made available to those members who attend the AGM and have not already cast their vote by remote e-voting. A member who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast his vote again.
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of 'remote e-voting' and voting at AGM venue.
- The Notice of 79th AGM and Annual Report for 2017-18 are available on company's website- www.starpapers.com and website of remote e-voting agency Karvy Computershare Pvt. Ltd.-www.evoting. karvy.com. (vi)
- in case of any query on 'remote e-voting', please send an email at evoting@karvy.com quoting your Folio no./ DP ID & Client ID. Below are the details of person responsible to address grievances related to remote e-voting:

B. Venkata Kishore- Dy. Manager, Karvy Computershare Private Limited Karvy Selenium Tower-B, Plot No.31 & 32, Financial District, Gachibowil, 040-6716 2222 Email: evoting@karvy.com



স্টার পেপার মিলস লিমিটেড

CIN-L21011WB1936PLC008726

রেজিস্টার্ট অফিস: ভানকান হাউস, ৩২ তল, ৩১, নেতাজি সুভার রোভ, বলকাতা-কৌন: (৩৩৩) ২২৪২৭৩৮০-৮৩, ফাঝে: (৩৩৩) ২২৪২ ৭৩৮৩

star.cal@starpapers.com, 6033; www.starpapers.com

বার্ষিক সাধারণ সভা, বহি বন্ধ ও রিমোট ই-ভোটিং-এর নোটিস

এতস্থারা বিজ্ঞাপিত করা হছে যে, ৭৯তম বার্বিক সাধারণ সভা (এ জি এম)- এর নেটিসে বর্ণিত কার্যার্বল সম্পাদনের জন্য কোম্পানির ৭৯তম এ জি এম ১৩ আগন্ত, ২০১৮ তারিখ সোমবার বেলা ১১:০০ টায় "কলাকুণ্ড" (কলানন্দির বেলমেন্ট), ৪৮, শের্জপরের সর্বাধ, কলভাতা-৭০০ ০১৭ চিকানার অনৃষ্ঠিত হবে।

২০১৭-১৮ বর্ষের জন্য এ জি এম-এর নেটিস ও বর্ষিক বিপোর্ট যে-সমস্ত সবসোর ই-নেল আই ডি কোম্পানি তাদের ডিপোজিটরি পার্টিনিপাটেই রেজিফার্ড, তাদের বেদুটিনে পদ্ধতিতে পটোনো হয়েছে। যে সমস্ত সদস্যের ই-মেল আই ডি ডিপভিউর পার্টিসিপান্ট কোম্পানিতে বেভিতার্ড নত, তাদের এ জি এম নেটিস ও বার্ষিক বিপোর্ট-এর বিজিকালে কপি অনুমোদিত পদ্ধতিতে পাঠানো হয়েছে।

২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ৯১ ধারা ও সেবি (লিখ্রিং অর্থনিশেনন্স আভ ভিসক্রোজার রিকোরমেটস) রেডলেশন, ২০১৫ ('এল ও ডি আর')-এর রেডলেশন ৪২ অনুযাত ভোষ্ণানির সমস্যদের রেজিয়ার ও শেয়ার হস্তান্তর বহি ভোষ্ণানির ৭৯৩ম এ জি এম-এর উদ্দেশ্যে ০৬ আগাই, ২০১৮ বুধবার থেকে ১৩ আগাই, ২০১৮ সোমবার পর্যন্ত। উভয় দিন-সহ

সংশোধিত মতো কোম্পানিজ (মানেজমেণ্ট আভ আভিমিনিস্তেশন) কলন, ২০১৪–এর কল ২০-এর সঙ্গে পঠিত ১০৮ ধারা এবং 'ডি এল ডি আর'-এর তেগুলেশন ৪৪-এর শার্ডান্ননারে কোপানি বেলুচিন প্রতি নারফত ৫ জি এম নেটিলে বর্ণিত কার্যাবলী সম্পাননের জনা সসম্পূর্ণতে ই-ভেটিং সুবিধা প্রসানের উত্তেশে কর্তি কণিপভাবেশেরার প্রাইভেট দিঃ (কার্চি)-কে নিয়োগ করেছে।

- (i) বিমেট ই-ডেটিং প্রক্রিয়া কর হবৈ ১০ আগত, ২০১৮ তবিগ প্রক্রবাব সকলে ১টাব (ভারতীয় সময়) এবা তা শেষ হবে ১২ আগত, ২০১৮ ববিবার, বিকেল ৫টায় (ভারতীয় সময়)। এরপর ই-ভেটিং প্রতিয়া কর্তি কর্তৃক অকর্যকর করে দেওয়া হবে।
- (ii) উক্ত এ জি এম-তে ভেটিগাম এবং বিমেট প্রতিতে ভেটিগাম করার জনা সদস্যসের মোগাতা নিৰ্ণায়ক তাবিকের ভিত্তি হবে ৬ আগত, ২০১৮, সোমবার
- (iii) সবার মেটিস পাঠানোর পর কোম্পানির সবসা হয়েছেন এবং উক্ত নির্ণায়ক তারিও ও আগষ্ট, ২০১৮, সোমবার অনুনাই। শেয়ার গ্রহণ করেছেন একপ বাভিবাদ কর্মিন ট্রাফ ডি HISTO 1800-3454-001-CE CRICHS WHICH HI evoting@karvy.com-sid RIMICH আর্থেন পত্রিতে ইউজার আই ডি এবং পাসওয়ার্ড সাগ্রহ করে নিত্তে পারেন।
- (IV) যে সকল সমস্য বিমেট পদ্ধতিতে ইতিমধ্যে ভেটসান না করে এ জি এম-তে উপস্থিত থাকালে খালের জন্য পেশারে ভেটানানের বাবস্থাত থাকার। খারা বিভাট পার্যালিত ই-ভেট সেনে বাবাও ও জি এম-তে উপস্থিত অবতে পাব্ৰমে তথে কেব ভেটালয় अवटार भारतका गा।
- (v) কেন্দ্ৰ মান্ত মিন্দ্ৰক ভাবিৰের ভিত্তিতে ডিপোন্ডচিন্দৰ ভাল বন্দিত সুধিনাত্র মালিকদেব বেডিউতে ঘাতাত বিশ্বা সমস্পের বেডিউতে ঘাতাত যে সকল ব্যক্তির নাত পাৰবা মানে, ভাৰাই উক্ত এ কি এম-তে মানত পেপাতে অধনা বিভাগ ই-ভোগ প্রক্রিয়ার ভোটাবিকার প্রথমে করতে পারকে।
- (vi) corrected account www.starpapers.com-co are facult 6-could acco
- (VI) কোন্দানিক অক্টেমনাইট আন্তন্ধ ভাষাকৃত্যকৰ ২০০০ কে বিন্তানী ই কোটি আন্তৰ্জন কৰিব কনিবলৈকৈ কৰা কিছে কিছু কৰিব কৰে কৰে কৰিবলৈকৈ কৰা কৰিবলৈকৈ কৰা কৰে কৰে কৰে কৰে কৰে কৰে কৰে কৰিবলৈকৈ কৰা কৰে কৰে কৰে কৰিবলৈকৈ কৰা কৰে কৰে কৰিবলৈকৈ কৰা কৰে কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকৈ কৰে কৰিবলৈকৈ কৰে কৰিবলৈকৈ কৰে কৰিবলৈকৈ কৰে কৰিবলৈকৈ কৰে কৰিবলৈকৈ কৰে কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকৈ কৰে কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকে কৰিবলৈকৈ কৰে কৰিবলৈকে কৰিবলৈকে কৰিবলৈকে কৰিবলৈকে কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈ কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈকে কৰিবলৈকৈ কৰিবলৈ কৰিব

of a problem broke fit, at an ex and ex, foundation fifty exhausts appreciate and one, that an oxio-exist 2222 fitting existing knowledge and appreciate and oxio-existing appreciate and oxio

19/2/ / 6/10/20